
 

 

Pozvánka na rozsvícení 
vánočního stromu 

 

Tradiční rozsvícení vánočního 
stromu se uskuteční v pátek 
25.11.2022 od 17:00 hodin u 
obecního úřadu.  

Bude zde vystaven betlém, 
vyrobený členkami našeho 
keramického kroužku.   

Je zajištěn i prodej vánočních 
výrobků, proto si s  sebou 
vezměte nějakou hotovost. 
Vystoupí zde také děti ze ZŠ. 
Vstupné na akci je dobrovolné. 

Připraveno bude i obvyklé 
občerstvení. 

Všechny vás srdečně zveme! 

 

 
 

Předvánoční akce spolku 
Revital 

 

3.12.      Maškarní mikulášská  
nadílka v sále OÚ 

17.12.    Slet andělů v místním 
kostele 

Časy upřesníme na plakátech.          

 

 

 

Pozvánka na otevření nové 
hasičské zbrojnice 

 

Zveme všechny na slavnostní 
otevření a pokřtění nové  
hasičské zbrojnice v Rozvadově.  

Pokud máte zájem o prohlídku 
nových prostor naší hasičárny, 
jste srdečně zváni dne 25.11. 
2022 od 16:00 hod. 
Občerstvení zajištěno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uskuteční se zájezd do 
Polska 

 

Obec Rozvadov společně s Městem 
Přimda pořádá pro své občany 
zájezd za vánočními nákupy do 
Polska.  

Jedná se o vánoční trhy v Kurowa 
Zdroj. V místě je možné platit 
korunou či eurem.  

Odjezd z Rozvadova dne 
29.11.2022 v  6:00 hodin ze 
zastávky u pošty. Plánovaný 
harmonogram cesty: 6 hodin 
cesta tam – 4 hodiny nákupy – 6 
hodin cesta zpět.  

Zájezd je pro občany Rozvadova 
zdarma. Účast je nutné nahlásit 
organizátorce E. Mrhálkové na tel. 
č. 725 911 006 do 23.11.2022. 

 

Pozvánka na SNOW-FEST 

 

Dne 2.12.2022 od 19:00 hodin 
proběhne v kulturním sálu obce 
Rozvadov SNOW-FEST festival 
(promítání dokumentárních filmů 
se zimní tématikou). Vstupné: 50,- 
Kč. Drobné občerstvení zajištěno. 
Případné dotazy směřujte na 
organizátora akce p. Fialu – tel. č.  
603 145 766. 

 

Upozornění občanům !!! 
Upozorňujeme občany, že 
kontejnery na tříděný odpad 
v obci jsou určeny pouze na 
tříděný odpad a ne pro 
komunální odpad, který patří do 
sběrného dvora (lustry, koberce, 
skřínky, police apod.)  

Tento odpad patří výlučně do 
sběrného dvora, přesto se 
opakovaně objevuje vedle 
stanovišť pro tříděný odpad.  

Ačkoliv jsme již několikrát na tento 
fakt prostřednictvím Rozhledů 
upozorňovali, stále se najdou 
neukáznění jedinci, kteří (přestože 
jsou služby sběrného dvora 
bezplatné) nejsou schopní toto 
respektovat.   

Svým nezodpovědným jednáním 
tak přidělávají zbytečnou práci 
zaměstnancům hospodářské 
správy, která pak nemá čas na 
údržbu veřejných prostranství.   

Když už máme vývoz komunálního 
odpadu i provoz sběrného dvora 
zadarmo, není snad problém si 
odpad do sběrného dvora odvézt. 
(V případě zájmu je možno za 
úplatu k tomuto využít i 
hospodářskou správu). 

Provozní doba sběrného dvora: 

ST, PÁ : 15:00 – 18:00 

SO: 9:00 – 12:00 

(ve státní svátky je zavřeno). 

 



Informace České pošty o 
dočasné změně hodin 

provozovny pošta Rozvadov 

 

Rozsah hodin pro veřejnost bude 
omezen na nezbytně nutnou dobu ve 
dnech 08. 11. 2022 – 31. 12. 2022 
z provozních důvodů. 

 

Upravená otevírací doba provozovny: 
 

Den v 
týdnu 

Standardní HpV Dočasné HpV 

Pondělí 08.00-12.00 / 
14.00-16.00 

09.00-12.00 / 
13.00-16.00 

Úterý 08.00-12.00 / 
14.00-16.00 

09.00-12.00 / 
13.00-16.00 

Středa 08.00-12.00 / 
14.00-16.00 

09.00-12.00 / 
13.00-16.00 

Čtvrtek 08.00-12.00 / 
14.00-16.00 

09.00-12.00 / 
13.00-16.00 

Pátek 08.00-12.00 / 
14.00-16.00 

09.00-12.00 / 
13.00-16.00 

Sobota zavřeno zavřeno 

Neděle zavřeno zavřeno 

 

Oznámení o příštím termínu  
zasedání  zastupitelstva 

 

Zveme všechny občany na další 
veřejné zasedání zastupitelstva 
obce, které se koná ve středu 
14.12.2022 od 17:00 hodin 
v zasedací místnosti obecního 
úřadu Rozvadov. 

Usnesení z listopadového 
zasedání ZO  

 

Schváleno 
 

   navýšení poskytovaného 
finančního příspěvku na dary 
jubilantům takto: 400,- Kč za kytici 
pro ženy a 4x500,- Kč poukázka do 
rozvadovské prodejny potravin pro 
každého jubilanta s platností od 
1.1.2023 
 

  zahrnutí finančního 
příspěvku pro Domácí hospic 
Západ, z.s., do rozpočtu obce na r. 
2023  
 

 poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 20.000,- Kč 
společnosti BABYBOX, z.s. 
 

 návrh rozpočtu ZŠ 
Rozvadov na r. 2023 

 návrh rozpočtu MŠ 
Rozvadov na r. 2023 

 návrh rozpočtu Obce 
Rozvadov na r. 2023 
 

  nové zásady pro přidělování 
obecních bytů s platností od 
15.11.2022 

 



  výjimku z nejnižšího počtu 
žáků v ZŠ Rozvadov o 6 žáků pro šk. 
rok 2022-2023 s tím, že úhrada 
zvýšených výdajů na vzdělávací 
činnost školy nad výši stanovenou 
podle § 161 až 162 zákona č. 
561/2004 Sb. bude v částce 0,- Kč  

 

  žádost ZŠ Rozvadov o 
čerpání z rezervního fondu  

 

  odpisový plán ZŠ Rozvadov 
od r. 2023  
 

  uzavření kupní smlouvy 
s ŘSD ČR, s.p.o., na prodej parcel 
p.p.č. 652/19, 652/20, 1323/2, 
602/27, 652/8,   vše   v    k.ú.    Svatá 
Kateřina u Rozvadova, za účelem 
majetkoprávního vypořádání 
pozemků v tělese dálnice D5, v ceně 
dle znaleckého posudku ve výši 
39.270,- Kč  

 

 uzavření kupní smlouvy 
s ŘSD ČR, s.p.o., na prodej parcel 
p.p.č. 1047/29 a 1047/30 v k.ú. 
Rozvadov, za účelem 
majetkoprávního vypořádání 
pozemků v tělese dálnice D5, v ceně 
dle znaleckého posudku ve výši 
25.670,- Kč  

 

  žádost o probourání 
venkovní zdi v pronajatém objektu 
č.p. 232 v Rozvadově za účelem 
zbudování vstupu do objektu 
formou uzavření dodatku 
k nájemní smlouvě  

 

   komisi pro vyřazení majetku 
MŠ Rozvadov ve složení Ábel, 
Strapek, Vilimec  

 
    

Neschváleno 
 

možnost převodu pozemku 
st.p.č. 370 v k.ú. Hošťka do 
vlastnictví hl. m. Prahy s tím, že 
bude nabídnut pronájem pozemku 
za cenu v místě obvyklou  
 

Uloženo 
 

 předsedovi kontrolního 
výboru a starostovi obce provést 
kontrolu ubytovacích objektů 
v  obci z hlediska dodržování 
zákonů (soulad užívání objektů 
s kolaudačním rozhodnutím a se 
zápisem objektů v KN, návaznost na 
odpadové hospodářství a úhrada 
likvidace odpadů, placení poplatků 
z ubytování)   


